



SISI Holding ApS

Clara Pontoppidans Vej 12, 3.
2500 Valby
CVR-nr. 33380054

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.11.2022

Christian Holmbjerg Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SISI Holding ApS

Clara Pontoppidans Vej 12, 3.

2500 Valby

CVR-nr.: 33380054

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Christian Holmbjerg Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele, formuevaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat efter skat udgør et underskud på 105 t.kr. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Oplysninger om fortsat drift

Af selskabets gæld på 555 t.kr. har selskabets hovedaktionær afgivet erklæring om udelukkende at kræve tilgodehavendet på 544 t.kr. indfriet, såfremt likviditeten tillader dette. Erklæringen er gældende frem til 30.06.2023. På denne baggrund aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(19.297)	(15.893)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		(73.683)	(970.868)
Andre finansielle indtægter		9.979	9.688
Andre finansielle omkostninger		(22.979)	(24.367)
Resultat før skat		(105.980)	(1.001.440)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(105.980)	(1.001.440)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(105.980)	(1.001.440)
Resultatdisponering		(105.980)	(1.001.440)

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		105.449	179.132
Andre tilgodehavender		342.616	332.637
Finansielle aktiver	2	448.065	511.769
Anlægsaktiver		448.065	511.769
Tilgodehavende skat		0	10.000
Tilgodehavender		0	10.000
Likvide beholdninger		389.668	652.004
Omsætningsaktiver		389.668	662.004
Aktiver		837.733	1.173.773

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		203.005	308.985
Egenkapital		283.005	388.985
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		544.102	774.053
Langfristede gældsforpligtelser	3	544.102	774.053
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.625	10.625
Anden gæld		1	110
Kortfristede gældsforpligtelser		10.626	10.735
Gældsforpligtelser		554.728	784.788
Passiver		837.733	1.173.773
Going concern	1		
Personaleforhold	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	308.985	388.985
Årets resultat	0	(105.980)	(105.980)
Egenkapital ultimo	80.000	203.005	283.005

Noter

1 Going concern

Af selskabets gæld på 555 t.kr. har selskabets hovedaktionær afgivet erklæring om udelukkende at kræve tilgodehavendet på 544 t.kr. indfriet, såfremt likviditeten tillader dette. Erklæringen er gældende frem til 30.06.2023. På denne baggrund aflægges ledelsen årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

2 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	2.353.948
Kostpris ultimo	2.353.948
Nedskrivninger primo	(2.174.816)
Årets nedskrivninger	(73.683)
Nedskrivninger ultimo	(2.248.499)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	105.449

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	544.102
	544.102

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet prorata selvskyldnerkaution for gæld, som selskabet indregning som andre værdipapirer og kapitalandele har til en tredjepart.
